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MOTORLU ARAÇLAR VE YOL TRAFİK YASASI 
(21/1974, 12/1975, 42/1975, 40/1976, 06/1977, 24/1979, 39/1982, 50/1982, 37/1985, 40/1986, 66/1987, 

59/1988, 64/1988, 66/1988, 59/1990, 67/1994, 45/1997, 41/1999, 65/2002, 19/2004, 01/2005, 48/2005, 
40/2008, 48/2008, 46/2009, 84/2009, 22/2010, 07/2011, 15/2014, 43/2014, 35/2015, 15/2017 ve 63/2017) 

Madde 4 A Altında Yapılan Tüzük 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu, Motorlu Araçlar ve Yol Trafik Yasasının 4 A 
maddesinin verdiği yetkiyi kullanarak aşağıdaki Tüzüğü yapar. 
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Esas Tüzüğe 
Ekli Kısım I ve 
Kısım ll'nin 
Değiştirilmesi 

Yürürlükten 
Kaldırma 

R.G.269 
28.12.2024 
A.E.1086 
Yürürlüğe Giriş 

2. Bakanlar Kurulu, Motorlu Araçlar ve Yol Trafik Yasasının 4A maddesinin kendisine 
vermiş olduğu yetkiyi kullanarak söz konusu Yasanın S'inci maddesine bağlı EK'in 
Kısım I ve Kısım II'sinde belirlenen harçları aşağıdaki şekilde yeniden belirler. 

3. Bu Tüzüğün Resmi Gazete 'de yayımlandığı tarihte ile "Motorlu Araçlar Kayıt ve 
Ruhsat Harçları ile Sürüş Ehliyetleri İçin Ödenecek Harçların Yeniden Belirlenmesi 
(Değişiklik) Tüzüğü", bu Tüzük uyarınca yapılan işlemlere halel gelmeksizin 
yürürlükten kaldırılırlar. 

4. Bu Tüzük, Resmi Gazete 'de yayımlandığı tarihten başlayarak yürürlüğe girer. 

EK 

KISIMI 

I. Bu kısımda öngörülen kayıt ve ruhsat harçlarının uygulanması açısından aşağıda belirtilen 
amaçlarda kullanılan motorlu araçlar Özel Motorlu Araç sayılırlar: 
(1) Araç sahibinin işi ile ilgili olarak hizmetinde çalışanların ücretsiz taşınmasında kullanılan 

araçlar; 
(2) Araç sahibinin işi ile ilgili olarak ücretsiz yolcu, eşya ve yük taşımasında kullanılan araçlar; 
(3) "Z" kiralık motorlu araçlar; 
(4) Tarımsal amaçlar dışında kullanılan motorlu traktörler ve palet üzerinde hareket eden 

motorlu araçlar. 

II. MOTORLU ARAÇLAR KAYIT VE RUHSAT HARÇLARI 
(1) Motorlu Araç Kayıt Harçları, 

(A) Aracın ithalinde gümrük vergisinin alındığı matrah üzerinden; 
(B) 1974 Barış Harekatından önce kullanımda olan ve şuanda Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti Devleti sınırlan içinde olup da halen kaydı yapılmayan araçlar ile kayıt 
yenilemelerinde; Ulaştırma İşleriyle Görevli Bakanlığın temsilcisi başkanlığında, 
Gümrük ve Rüsumat Dairesi, Devlet Emlak ve Malzeme Dairesi ve Karayollan 
Dairesi temsilcilerinden oluşacak komite tarafından, Motorlu Araçlar Muayene 
Müfettişliğince yapılacak muayeneyi müteakip saptanacak değer üzerinden; 

aşağıdaki cetvelde gösterilen oranlarda veya miktarda tahsil edilir: 
(a) Özel Motorlu Araçlar: 

(i) Benzin veya benzinden başka yakıtla %6 (yüzde altı) 
çalışanlar 

(ii) Elektrikle çalışanlar %4 (yüzde dört) 
(iii) Hibrit Motorlu Araçlar %4 (yüzde dört) 
Ancak, özel motorlu araçların, "Z" kiralık motorlu araçlara veya "Z" kiralık 
motorlu araçların, özel motorlu araçlara dönüştürülmesinde yukarıda belirtilen 
harçlar tahsil edilmez. 

(b) Özel Olmayan Motorlu Araçlar: 
(i) Benzin veya benzinden başka yakıtla %5 (Yüzde beş) 

çalışanlar 
(ii) Hibrit Motorlu Araçlar %4 (Yüzde dört) 
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12/1983 
46/1990 
22/1996 

(2) 

Ancak şahıslara verilen "T" izinli yük ve yolcu taşıyan motorlu araçlarda, özel 
olmayan motorlu araçların, özel motorlu araçlara veya özel motorlu araçların, 
özel olmayan motorlu araçlara dönüştürülmesinde yukarıdaki cetvelde gösterilen 
harçlar tahsil edilmez. 

( c) Tarımsal amaçlar dışında kullanılan Römork, 
Motorlu Traktör ve Palet Üzerinde hareket eden %6 (Yüzde altı) 
motorlu araçlar 

(ç) Tarımsal amaçlarda kullanılan römork ve motorlu 
traktörler ile Devlet Planlama Örgütü tarafından 
teşvik belgesi verilen yatırım projeleri %2 (Yüzde iki) 
kapsamında kullanılacak normal tekerlekli 
ve/veya palet üzerinde hareket eden motorlu 
büyük iş araçları; 

(d) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetine ait Motorlu Muaf 
araçlar 

(e) Belediyeler ve Kıbrıs Türk Belediyeler Birliği Muaf 
adına kayıtlı motorlu araçlar 

(f) (i) Geçici kayıt yapılacak motorlu araçlar. 

(ii) 

(iii) 

motorlu çalışan ve geçici kayıt yapılacak 
motorlu araçlar (Dış Ticaret (Düzenleme 
ve Denetim) Yasası uyarınca ithal Edilen 
veya edilecek olan Motorlu Araçlar) 

Sade elektrikle çalışan ve geçici yapılacak 
motorlu araçlar (Dış Ticaret (Düzenleme 
ve Denetim) Yasası uyarınca ithal Edilen 
veya edilecek olan Motorlu Araçlar) 

(g) Özel Tahsisli plaka harçları: 
(i) İsim veya ünvan plakası imtiyazı (yıllık) 
(ii) İsim veya ünvan plakası imtiyaz aktarması 

(h) Özel seçilmiş normal kayıt sıra numaralarının, 
(i) Üç rakamı da aynı olması veya 001 'den 

009'a kadar olan seri numaralarında biri 
olınası veya son iki rakamının O (sıfır) 
olınası halinde ödenecek plaka harcı 

( ii) Diğerleri için 

13,428.- TL 

6,225.- TL 

4,660.- TL 

20,000.- TL 
5,000.- TL 

22,680.- TL 
7,510.- TL 

(ı) Eski Eserler ve Müzeler Dairesi Müdürlüğünden Muaf 
izinli, taşıt aracı müzesi olarak kurulmuş müzelere 
kayıtlı müze aracı 

Motorlu Araç Ruhsat Harçları 
(A) Özel Motorlu Araçlar (Motorlu üç tekerlekliler ile Dış Ticaret (~üzenleme ve 

Denetim) Yasası uyarınca ithal edilen ve geçici kaydı yapılan araçlar dahıl) 
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Bir yıllık 
TL 

(a) Benzinle Çalışanlar 
(i) Ağırlığı 1016 kilograma (kg) kadar Her bir kg. için 1.50 

olanlar (1016 kilogram dahil) 
(ii) Ağırlığı 1017-1270 kilogram (kg) Her bir kg. için 2.60 

olanlar (1270 kilogram dahil) 
(iii) Ağırlığı 1271-1524 kilogram (kg) Her bir kg. için 6.30 

olanlar (1524 kilogram dahil) 
(iv) Ağırlığı 1524 kilogramdan (kg) yukarı Her bir kg. için 9.­

olanlar 
(b) Benzinden başka yakıtla çalışanlar 

(i) Ağırlığı 1016 kilograma (kg) kadar Her bir kg. için 2.17 
olanlar (1016 kilogram dahil) 

(ii) Ağırlığı 1017-1270 kilogram (kg) Herbirkg.için3.83 
olanlar (1270 kilogram dahil) 

(iii) Ağırlığı 1271-1524 kilogram (kg) Herbirkg. için9.62 
olanlar (1524 kilogram dahil) 

(iv) Ağırlığı 1524 kilogramdan (kg) yukarı Her bir kg. için 13.40 
olanlar 

(c) (i) Benzinden başka yakıtla çalışan motorlu 9,075.­
yük araçları, vinçler ve fark liftleri. 

(ii) Hibrit motorlu yük araçları, vinçler ve fark 5,715.­
liftleri 

(iii) Sade elektrikli yük araçları, vinçler ve fark 
liftleri 

(ç) (i) Benzin veya benzinden başka yakıtla 

çalışan otobüs, ambulans ve motorlu 
karavanlar 

(ii) Hibrit motorlu otobüs, ambulans ve 
motorlu karavanlar 

(iii) Limuzin tipi motorlu araçlar 

(iv) Sade elektrikli otobüs ambulans ve 
motorlu karavanlar 

(v) 

(vi) 

( d) (i) 

(ii) 

Hibrit motorlu limuzin tipi araçlar. 

Sade elektrikli limuzin tipi araçlar. 

Araç sahibinin işi ile ilgili olarak 
hizmetinde çalışanların ücretsiz olarak 
taşınmasında kullanılan ve sekiz yolcudan 
fazla yolcu taşıyabilen benzin ve 
benzinden başka yakıtla çalışan motorlu 
araçlar, çift kabinli motorlu araçlar ve 
panel vanlar. 
Tescilli spor kurum ve kuruluşlarına ait 
araçların münhasıran sporcularını veya 
araç sahibinin mevsimlik tarımsal işi 
gereği münhasıran müstahdemlerini 

3,725.-

12,140.-

4,950.-

99,750.-

3,770.-

68,635.-

49,700.-

11,440.-
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(B) 

taşımak amacıyla bahse konu aracın, altı 
aydan fazla ancak bir yıldan az bir sürede 
ilgili kurum veya işletme veya işletme 
tarafından ücretsiz olma kaydıyla 
kullanılması halinde bu ruhsat orantılı 
hesaplanır ve aşağıdaki miktarlar tahsil 
edilir. Ancak bu devre bir aylık tam 
devreden az olamaz. 
6 ay kullanılması halinde 
7 ay kullanılması halinde 
8 ay kullanılması halinde 
9 ay kullanılması halinde 
10 ay kullanılması halinde 
11 ay kullanılması halinde 

(iii) Çift kabin hibrit motorlu araçlar 
(iv) Çift kabin sade elektrikli araçlar 
(v) Hibrit motorlu panel vanlar 
(vi) Sade elektrikli panel vanlar 

(e) Tarımsal amaçlar dışında kullanılan motorlu 
traktörler ve palet üzerinde hareket eden motorlu 
araçlar. 

10,860.-
10,380.-
9,800.-
9,310.-
8,890.-
8,520.-
4,690.-
3,740.-
4,690.-
3,740.-

6,800.-

(f) Hibrit Motorlu Araçlar: Bir yıllık 
(i) Ağırlığı 1016 kilograma (kg) kadar olanlar Her bir kg. için 1.30 TL 

(1016 kilogram dahil) 
(ii) Ağırlığı 1017-1270 kilogram (kg) olanlar Herbirkg.için2.10TL 

(1270 kilogram dahil) 
(iii) Ağırlığı 1271-1524 kilogram (kg) olanlar. Her bir kg. için 4.60 TL 

(1524 kilogram dahil) 
(iv) Ağırlığı 1524 kilogramdan (kg) yukarı Her bir kg. için 6.27 TL 

olanlar 
(g) Sade Elektrikli Araçlar 

(i) Ağırlığı 1366 kilograma (kg) kadar olanlar Her bir kg. için 0.81 TL 
(1366 kilogram dahil) 

(ii) Ağırlığı 1367-1670 kilogram (kg) kadar Her bir kg. için 1.41 TL 
olanlar (1670 kilogram dahil) 

(iii) Ağırlığı 1671-1974 kilogram (kg) kadar Her bir kg. için 3.- TL 
olanlar (1974 kilogram dahil) 

(iv) Ağırlığı 1974 kilogramdan (kg) yukarı Her bir kg. için 4.41 TL 
olanlar 

Özel olmayan motorlu araçlar; (Motorlu üç tekerlekliler dahil) 
(a) Benzinle çalışanlar 

(i) Ağırlığı 1016 kilograma (kg) kadar olanlar 
(1016 kilogram dahil) 

(ii) Ağırlığı 1017-1270 kilogram (kg) olanlar 
(1270 kilogram dahil) 

(iii) Ağırlığı 1270 kilogramdan (kg) yukarı 
olanlar. 

(b) Benzinden başka yakıtla çalışanlar 

550.-TL 

900.-TL 
1,600.-TL 
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(i) Ağırlığı 1270 kilograma (kg) kadar olanlar 
(1270 kilogram dahil) 

(ii) Ağırlığı 1270 kilogramdan (kg) yukarı 
olanlar 

( c) Hibrit Motorlu Araçlar: 
(i) Ağırlığı 1016 kilograma (kg) kadar olanlar 

(1016 kilogram dahil) 

(ii) Ağırlığı 1017-1270 kilogram (kg) olanlar 
(1270 kilogram dahil) 

(iii) Ağırlığı 1271-1524 kilogram (kg) olanlar. 
(1524 kilogram dahil) 

(iv) Ağırlığı 1524 kilogramdan (kg) yukarı 
olanlar 

d) Sade Elektrikle Çalışanlar 
(i) Ağırlığı 1366 kilograma (kg) kadar olanlar 

(1366 kilogram dahil) 
(ii) Ağırlığı 1367-1670 kilogram (kg) olanlar 

(1670 kilogram dahil) 
(iii) Ağırlığı 1670-1974 kilogram (kg) olanlar 

(1270 kilogram dahil) 
(iv) Ağırlığı 1974 kilogramdan (kg) yukarı 

olanlar 
(C) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetine ait motorlu araçlar 
(Ç) Belediyeler ve Kıbrıs Türk Belediyeler Birliği adına 

kayıtlı motorlu araçlar 
(D) Tarımsal amaçlarda kullanılan motorlu traktörler 
(E) Romörk araçlar 
(F) Romör çekme ruhsatı: 

(a) Tarımsal amaçlarda kullanılanlar 
(b) Diğerleri; 

(G) Motosikletler - Motobisikletler (Motorlu üç 
tekerlekliler hariç) 
(1) İçten yanmalı motorlular: 

(a) Motor gücü 100 cc'den aşağı olanlar (100 
cc dahil) 

(b) Motor gücü 101 - 300 cc arasında olanlar 
(300 cc dahil) 

(c) Motor gücü 301 - 500 cc arasında olanlar 
(500 cc dahil) 

(ç) Motor gücü 500 cc'den yukarı olanlar 
(2) Elektrikli motorlular: 

(a) Elektrik gücü 3 kw'dan az olanlar (3 kw 
dahil) 

(b) Elektrik gücü 3 - 18 kw arasında olanlar 
(18 kw dahil) 

(c) Elektrik gücü 18 - 50 kw arasında olanlar 
(50 kw dahil) 

1,600.-TL 
2,800.-TL 

Bir yıllık 
688.-TL 

1,090.-TL 

1,985.-TL 

3,487.-TL 

Bir Yıllık 
544.-TL 

771.-TL 

1,372.-TL 

2,452.-TL 

Muaf 

Muaf 
Muaf 
Muaf 

Muaf 
700.-TL 

400.-TL 

700.-TL 

1,000.-TL 
2,000.-TL 

300.-TL 

500.-TL 

800.-TL 



776

(ç) Motor gücü 50 k:w' dan yukarı olanlar 1,500.-TL 

(H) Eski Eserler ve Müzeler Dairesi Müdürlüğünden izinli, Muaf 
taşıt aracı müzesi olarak kurulmuş müzelere kayıtlı 
müze aracı 

Madde (2) 'de belirtilen tüm motorlu araç ruhsat harçlarının altı aylık yenilenmesi halinde yıllık 
ücret %20 zamlı hesaplanır ve bulunan rakamın %50'si her altı aylık dönem ruhsat ücreti olarak 
uygulanır. 

III. GENEL KURALLAR 

48/1977 
28/1985 
31/1988 
31/1991 
23/1997 
54/1999 
35/2005 
59/2010 
13/2017 

Bu Yasa kurallarına bakılmaksızın; 
(A) Yukarıdaki Kısım I'in "Motorlu Araç Kayıt ve Ruhsat Harçları" Başlığı altında yer alan (2) 

Motorlu araç Ruhsat Harçlarının 

(B) 

(C) 

(a) Bir yıllık veya birinci altı aylık dönemlere ait olanları, aracın kaydının yapıldığı ayın 
son gününe kadar ödenir. 

(b) İkinci altı aylık döneme ait olanları ise birinci altı aylık ruhsatın sona erdiği ayın son 
gününe kadar ödenir. 

(c) Aşağıdaki Kısım II'nin "Sürüş Ehliyetleri için Ödenecek Harçlar" başlığı altında yer 
alan II ve III maddelerinde belirtilen Motorlu Araç Satıcı Ruhsatı veya Yeni Olmayan 
Motorlu Araç Satıcı Ruhsat Harçları; 

(i) Yeni faaliyete başlayanlar için bir ay, 
(ii) Öteden beri faaliyete devam edenler için, verilen ruhsat tarihinin son bulduğu ayı 

izleyen bir ay 
içinde ödenir. 

(ç) İthal edilen ve gümrükleme işlemleri tamamlanan motorlu araçların gümrükleme 
tarihinden itibaren en geç bir ay içerisinde kayıt harçları ödenerek kayıtları yaptırılır. 

Yukarıda (a), (b), (c) ve (ç) bendlerinde belirtilen harçlar ödeme sürelerinde 
ödenmedikleri takdirde Kamu Alacakları Tahsili Usulü Yasası uyarınca gecikme 
zammı ile birlikte tahsil edilir. 

Ancak, ( ç) bendi uyarınca bu Yasanın yürürlüğe girdiği tarihten önce gümrükleme 
işlemleri yapılmış olmakla beraber kaydı yapılmamış motorlu araçların, bu Yasa'nın 
yürürlüğe girdiği tarihten sonra en geç bir ay içinde yapılması halinde gecikme zammı 
uygulanmaz. 

Kayıtlı bir motorlu aracın ruhsatsız bulunduğu süre için yasal harç mukayyide ödenmedikçe; 
veya 
(a) Motorlu aracın mal sahibi, ruhsat verilmesi için dilekçe yapılmamış olan sürenin 

başlamasından önce Mukayyide bu gibi süre içinde, söz konusu motorlu aracı 
çalıştırmamak veya kullanmamak niyetinde olduğıınu belirten yazılı bir bildirimde 
bulunmadıkça; 

(b) Motorlu aracın hareketsiz hale getirilmesi veya mühürlenmesi için tüm gerekli 
önlemlerin alındığı Mukayyit tarafından tasdik edilmedikçe veya Mukayyit sözkonusu 
aracın bu süre içinde hiçbir şekilde çalışmadığı veya başka surette kullanılmadığı 
konusunda tatmin olmadıkça; 

o motorlu araca ruhsat vermek yasaktır. 
(a) Hayatını idame ettirebilmek amacıyla özel teçhizatlı motorlu araç kullanma 

zorunluluğunda olduğunu iddia eden malul kişilerin Mukayyide yapacakları yazılı 
başvuruyla Mukayyidin düzenleyeceği "Sevk Belgesi" ne uygun olarak Devlet Sağlık 
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(Ç) 

(D) 

Kurullarından sağlanacak "ÖZEL TEÇHİZATLI MOTORLU ARAÇ KULLANMASI 
ZORUNLUDUR" kararlı rapora dayanarak; Mukayyidi tatmin edecek şekilde bedensel 
bir engeli olan kişilere, Mukayyidin vereceği ön izinde engelliler tarafından 
kullanılmak üzere; 
(i)Özel imal edilmiş ve motor gücü 1600 cc'den yukarı olmayan motorlu araç olması 
koşuluyla, ithal edilecek bu tip ve sınıftaki araçlar, bu Ek'in bu kısmında gösterilen 
harçları ödemekten muaftır. 

(ii) Motor gücü 1600 cc'den büyük 2500 cc2den küçük olup özel donanımlı (rampalı 
ve/veya vinçli) motorlu araç olması halinde bu EK Kısım I 'de gösterilen harçları 
ödemekten muaftır. 

Ancak bu muafiyet, engelli kişinin yalnızca kendisinin kullanması koşuluyla bir adet 
motorlu araca tanınır. Bu sınıflandırma ile kaydedilen ve ruhsatlandırılan motorlu 
araçların ön arka camlarında Mukayyidin saptayacağı şekil ve büyüklükte özel işaret 
bulundurulması zorunludur. 

(b) Aşağıda belirtilen şekilde ithal edilecek ve motor gücü 1600 cc 'den büyük olmayan 
motorlu araçlar ile Gümrük Vergileri tarife Yasası'nın l0'uncu maddesine bağlı III: 
Cetvel'de belirtilen şartları taşıyan kişiler bu EK kısım I 'de gösterilen harçları 
ödemekten muaftır. 
(i) Spastik (Cerebral Palsy) ve Down Sendromlu kişilerin aileleri tarafından ithal 

edilecek motorlu araçlar 
(ii) Görme Engelliler tarafından ve zihinsel engellilerin aileleri tarafından ithal 

edilecek motorlu araçlar 
(iii) Nörolojik hastalıklardan kaynaklanan fiziksel engelliler ve aileleri tarafından 

ithal edilecek motorlu araçlar 
(c) Aşağıda belirtilen şekilde ithal edilecek ve motor gücü 1600 cc'den büyük 2500 cc'den 

küçük olan özel donanımlı (rampa ve/veya vinçli) motorlu araçlar ile Gümrük Vergileri 
tarife Yasası'nın l0'uncu maddesinin (C) ve (D) fıkralarında belirtilen muafiyet 
şartlarını taşıması halinde bu EK kısım I 'de gösterilen harçları ödemekten muaftırlar: 
(i) Spastik (Cerebral Palsy) ve Down Sendromlu kişilerin aileleri tarafından ithal 

edilecek motorlu araçlar 
(ii) Nörolojik hastalıklardan kaynaklanan fiziksel engelliler ve aileleri tarafından 

ithal edilecek motorlu araçlar 
Bu Ek'in bu kısmının "II.Motorlu Araç Kayıt ve Ruhsat Harçları", "(2) Motorlu Araç Ruhsat 
Harçları" başlığı altında yer alan (A) bendi uyarınca benzinle veya benzinden başka yakıtla 
çalışan özel motorlu araçların Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde ilk defa kaydettirildiği 
ayın başından başlayarak: 
(a) Beş yılı geçmesi halinde, söz konusu fıkrada o motorlu araç için saptanan harç 

tutarının %15 (yüzde on beş) oranında azaltılmış kadar; 
(b) On yılı geçmesi halinde %40 (yüzde kırk) oranında azaltılmışı kadar; ve 
(c) On beş yılı geçmesi halinde %60 (yüzde altmış) oranında azaltılmışı kadardır. 
Seyrüsefer ruhsatı, 
(a) (i) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde kayıtlı olup olmadığına bakılmaksızın 

31.12.1983 tarihine kadar imal edilen ve kuruluş tarihinden itibaren Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde en az 3 yıl faaliyet gösteren ve her yıl içerisinde 
en az 3 kez sosyal faaliyet gerçekleştiren bir klasik araç kulüp veya derneği 
tarafından klasik araç olarak nitelendirilen ve Eski Eserler ve Müzeler Dairesi 
tarafından onaylanan motorlu araçlara, 
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(E) 

(F) 

(G) 

(ii) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki kayıt tarihine bakılmaksızın, Kuzey 
Kıbrıs Otomobil Kurumuna veya Kuzey Kıbrıs Otomobil Kulübüne ve/veya 
sponsorlar tarafından ithal edilecek özel olarak hazırlanmış ralli aracı 
statüsündeki motorlu araçlara %65 (yüzde altmış beş) oranında indirilmiş 
uygulanır. 

(b) (i) "Z" kiralık motorlu araçlara 
(ii) Şoför okulları adına kayıtlı bulunan ve Şoför okulları ile İlgili Esas ve Kıstasları 

Düzenleme Tüzüğünün Tinci maddesinde belirtilen özellikleri taşıyan ve sürüş 
eğitimleri ile sürüş sınavlarında kullanılan motorlu araçlara, 

on yaşına kadar %30 (yüzde otuz) oranında, indirilmiş uygulanır. 

Ancak yukarıdaki (b) alt bendinin (i) ve (ii)'nci alt bentlerinde belirtilen on 
yaşından büyük motorlu araçlara, yukarıdaki (Ç) bendinin (b) ve (c) alt 
bentlerinde öngörülen kurallar uygulanır. 

(a) Kaydı iptal edilen motorlu araçların kayıt yenilemelerinde kayıt harçlarına ek olarak 
seyrüsefer ruhsat harcının ilk ödenmediği dönemden itibaren kaydın yenilenmesi için 
başvurulan döneme kadar tahakkuk etmiş seyrüsefer ruhsat harçları, Kamu 
Alacaklarının Tahsili Usulü Yasası uyarınca gecikme zammı ile birlikle tahsil edilir. 

Ancak, seyrüsefer ruhsat harcının ilk ödenmediği dönemden kaydın yenilenmesi 
için başvurulan döneme kadar geçen süre her halükarda 10 (on) yılı aşamaz. 

(b) Bu gibi motorlu araçlar, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde ilk defa kaydedilmiş 
motorlu araç sayılmazlar ve cari yıl seyrüsefer ruhsat harcı, yukarıdaki (Ç) bendinde 
belirtilen indirimler uygulanmak suretiyle hesaplanır. Kaydı birden fazla kez yenilenen 
motorlu araçlarda ise cari yıl seyrüsefer ruhsat harcına uygulanacak indirimler 
hesaplanırken en son yapılan kayıt yenileme tarihi esas alınır. 

( c) Kuzey Kıbrıs Klasik ve Spor Otomobil Kulübü ve Kıbrıs Türk Klasik Otomobil 
Derneğine Kayıtlı (kulüp veya derneğin kimlik kartını ibraz etmek koşuluyla) klasik 
motorlu araçların kayıt yenilemelerinde, kayıt harcına ek olarak bir önceki yıllara ait 
seyrüsefer ruhsat ücretleri alınmaz. Kaydı birden fazla yenilenen klasik motorlu 
araçlarda cari yıl seyrüsefer ruhsat harcı hesaplanırken Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyetinde ilk kez kayıt edildiği tarih esas alınır. 

Bir motorlu aracın kaydettirilmesi için başvuruda bulunan bir kişi, kaydın yapılmasından 
önce motorlu aracın kullanılması halinde aracın kullanılmaya başlandığı ilk günden başlayan 
ve kaydın yapıldığı altı aylık süreye kadar (altı aylık süre dahil) olan süre için seyrüsefer 
ruhsat harcı ödemeye mecburdur. 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde kayıtlı veya Gümrük ve İstihsal Yasası tahtında 
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çıkarılmış tüzüklere göre geçici giriş yapmış sol direksiyonlu araçlarda yasal ücreti ödenmek 
koşulu ile Mukayyitlikten temin edilen ve Mukayyit tarafından belirlenen şekil ve 
büyüklükteki sol direksiyonlu araç amblemlerinin motorlu araç ön ve arka caınlannda sağ alt 
köşede bulundurulması zorunludur. 

Motorlu araç sahipleri, kullandıkları aracın mülkiyetinin değişmemesi koşuluyla dört yıl 
süreyle motorlu araç seyrüsefer ruhsat harçlarını süresi içinde ve gecikme zamsız ödemeleri 
halinde dördüncü dönemi izleyen döneme ait seyrüsefer ruhsat harcını %5 (yüzde beş) 
indiriınli öderler. Kullanılan aracın mülkiyetinin değişmemesi ve seyrüsefer ruhsat harcının 
düzenli ödenmesi koşuluyla izleyen dönemlerde de indirim hakkı devam eder. 

KISIM II 

I. Sürüş Ehliyetleri için Ödenecek Harçlar: 

(1) Öğrenci Ehliyeti sınavı için 
TL 

1,500-
1,499.90 
2,000.-

II. 

III. 

IV. 

(2) Öğrenci Ehliyeti için 
(3) Motorlu araç sürüş sınavı için 
(4) Motorlu araç sürüş ehliyeti için, 

(a) iki yıllık 
(b) üç yıllık 
( c) beş yıllık 

( ç) on yıllık 
(d) yaş nedeniyle tahditli olarak verilen (bir yıllık) 

(5) Geçici sürüş ehliyeti için 
(6) Uluslararası sürüş ehliyeti için 
(7) Kaybolan, bozulan, yıpranan veya değiştirilmek istenen sürüş veya 

öğrenci ehliyeti sureti için. 

Motorlu Araç Satıcı Ruhsatı (6 aylık) ; 

(1) Sadece motosiklet için, 
(2) Tüm motorlu araçlar için 
Yeni olmayan Motorlu Araç Satış Ruhsatı; (altı aylık) 

Motorlu Araç Muayene Belgesi için Ödenecek Harçlar: 
(1) Tarımsal amaçlarda kullanılanlar için (Bu harçlar Damga Pulu olarak da 

tahsil edilebilir.) 
(2) Motorlu üç tekerlekli araçlar, motosikletler ve motobisikletler (ilk kayıt 

hariç) ( elektrikliler dahil) için 
(3) Diğerleri (ilk kayıt hariç) için 
( 4) Saptanmış muayene günleri dışında tarımsal amaçlarda kullanılanlara 

verilen muayene geçme belgesi için (bu harçlar Damga Pulu olarak da 
tahsil edilebilir) 

(5) Saptanmış muayene günleri dışında motorlu üç tekerlekli araçlara, 

1,499.80 
1,999.70 
2,999.50 
4,999.-
999,90 
1,499.90 
3,000.-

750.-

4,500.-
25,000.-
12,000.-

150.-

300.-
1,000.-

1,000.-
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V. 

VI. 

VII. 

VIII. 

motosikletlere ve motobisikletlere verilen muayene geçme belgesi için 
(6) Diğerlerine verilen muayene geçme belgesi için 
(7) Kaybolan veya yıpranan muayene geçme belgesi yerine suret verilmesi 

için 
(8) Devlete, Belediyelere ve Kıbrıs Türk Belediyeler Birliğine ait Motorlu 

araçların Muayenesi ve düzenlenecek belge suretleri 
(9) Eski Eserler ve Müzeler Dairesi Müdürlüğünden izinli, taşıt aracı 

müzesi olarak kurulmuş müzelere kayıtlı müze aracı 
Motorlu Aracın Yurt Dışına Çıkışı İçin Her Çıkışta Ödenecek Harçlar: 
(1) Özel Motorlu araçlar için 
(2) Özel olmayan Motorlu araçlar için 
(3) Devlete, Belediyelere ve Kıbrıs Türk Belediyeler Birliğine ait Motorlu 

araçlar ve ihraç amaçlı narenciye yüklü özel ve özel olmayan motorlu 
araçlar ile Güney Kıbrıs'a geçecek motorlu araçlar 

( 4) Özel olmayan, Kıbrıs Türk Beynelmilel Nakliyeciler Birliği üyesi olan 
ve uluslararası karayolu taşımacılığı yapan birleşmiş motorlu araçlar 

1,000.-
1,500.-
300.-

Muaf 
Muaf 

1,000.-
500.-

Muaf 

(TIR'lar) ve kamyonlar Muaf 

Trafiğe kayıtlı bir aracın yeni mal sahibi veya ortak mal sahipleri adına devri için ödenecek harçlar; 
(1) Motorlu üç tekerlekli araçlar, motosikletler ve motobisikletler için 1,000.-
(2) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde ilk defa kayıt edildiği ayın birinci 

(3) 
(4) 

(5) 

(6) 

gününden başlayarak; 
(A) beş yaşına kadar olan motorlu araçlar için, 
(B) beş yaşından büyük on yaşına kadar olan motorlu araçlar için 
(C) on yaşından büyük olan motorlu araçlar için, 
(D) kira-satış veya rehin işlemlerinde yukarıda öngörülen devir 

harcının %50 azaltılmış şekli uygulanır. 

Tarımsal amaçlarda kullanılanlar için 
Kayıtlı bir aracın yeni mal sahibi veya ortak mal sahiplerinin gecikmiş 
devrini yapmak için yukarıda (!)'inci (2)'nci ve (3)'üncü fıkralarda 
öngörülen devir harçlarının %50 (yüzde elli) çoğaltılmış şekli 
uygulanır. 

Mal sahibinin değişmesi halinde kayıtlı mal sahibinin ikamet yerinin 
bilinmediği durumlarda duyuru yapılması için 
Motorlu Araçlar Mukayyitliğinde yeni ve kullanılmış motorlu araç 
satıcı ruhsatı bulunan kişi ve kuruluşların adlarına satın alacakları 
kullanılmış motorlu araçlar 
(a) Motorlu Araçlar için 
(b) Motorlu üç tekerlekli araçlar, motosikletler ve motobisikletler 

3,770.-
2,265.-
1,470.-

750.-

3,000.-

750.-
500.-

Kaybolan, y:ı!:nan veya bozulan motorlu araç kayıt belgesi yerine suretinin verilmesi için 
ödenecek harçlar: 
(1) Devlete ait araçlar için 
(2) Diğerleri için . . 500.-
Sürücüler veya motorlu araçlar kayıt sicillerinden araştırma yapmak ıçın (her motorlu araç veya 

Muaf 

ehliyet için) ödenecek harçlar: 
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IX. 

X . 
XI. 
XII. 
XIII. 

(1) Devlete ait araçlar için 
(2) Diğerleri için 

Kayıp geçerli seyrüsefer ruhsatı yerine bir suret verilmesi için ödenecek harçlar: 

Muaf 
1,000.-

(1) Devlete ait araçlar için Muaf 
(2) Diğerleri için 500.-

Engelli Aracı işareti (Amblem) harcı Muaf 
Şöför okulu çalıştırma harcı (Yıllık) 2,000.-
Sürücü eğiticisi ruhsatı harcı (5 yıllık) 6,000.-
Sol direksiyonlu araç amblem ücreti (çifti) 
(1) Devlete ait araçlar için 
(2) Diğerleri için 

Muaf 
250.-


